אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 10/05/16 בשעה 14:30.

היה ויתעורר צורך בקיום דיון נוסף הדין יתקיים בשעה 13:00.

הממונים על מעצרו של המשיב ידאגו לאפשר לקבלת ציוד אישי/ראשוני מידי אביו או בן משפחה אחר, בהתאם לנהלי בית המעצר

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ו, 03/05/2016 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל , סגן נשיא

קלדנית : סיון דהן

הוקלד על ידי סיון דהן